
PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.

11.884.444/0006-68

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do

Município: Solonópole / CE

Número do processo: 00004.20240620/0002 4C
Número do certame: 2024.06.21.001

Ur\idade gestora: Fundo Munícipalde Saude
Modalidade: Pregão Eletrõnico
Data da abertura: 08/07/2024 às 08:00

Razão soclal= PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS Telefone: "" / (88) 9986-9695

CNPJ/MF: 11.884.444/0006-68 E-mail: pigallelicita@gmail.com

Endereço: AVENIDA WASHINGTON SOAREM, 2261, EDSON QUElnoz, Fortaleza/ CE CEP: 60.B11-341

HDA

Dados do Fornecedor

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

Declaro sob as penas da lei. que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores

StM

Declaração de conhecimento de informações
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o
cumprimento das obrigações objeto da contratação

SIM

SIM

Declaro sob as per\as da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISA XXXllIDO ART 7D DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

SIM

DECLARAÇÃO DEINEXISTÊNCtA DE FATOS ÉMPEDITWOS

SIM

AVENIDA WASHINGTON SOAREM, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortalei
CE - CEP: 60.811-341



185

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.

11.884.44a0006-68
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE D"u

Declaro que não possuo em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos llle IV do art. I' e no inc. llldo art. 5' da constituição t"eaerai.

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA ECONÓMICA COMPREENDE A tNTEGRALIDADE DOS CUSTOS SIM

das propostas'')
DECLARAÇÃO DE QUE CONHECE TODAS ASINFORMAçõES E CONDIÇÕES LOCAIS SIM
Declaro e atesta que conheço todas as informações e condições locais para o cumprimento das
obrigações objeto da contratação

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS . . . ..
SIM

nnreseRtadasrpre

de enquadramento como empresa de pequeno porte

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO . ..mo de -ue
Declara que estou ciente e concordo com as condições contidas no editale seus anexos. oelllçullv yu 'luv
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

SIM

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS
SIM

AVENIDA WASHINGTON SOBRES, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortaleza/ CE o CEP: 60.811-341.



186

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.

11.884.444/0006-68

nos termos estabelecidos no ait. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

referida Lei Complementar.

NÃO

Dados da Proposta de Preços

} - AQUiSÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A

unidade: Unidade
Valor total: R$ 876.000,00
Modelo: Partner

Quantidade: 6.0

Valor ofertado: R$ 146.000,00

Fabricante/Marca: Peugeot
valor de referência: R$ 146.000,00

Totalgeralda propasta= R$ 876.000,00(oitocentos e setenta e seis milreais)

Validade da Proposta

;ãp"t' vólid;'Õ;;"êÕ 'dais

Dados de Registro da Proposta

ação do registro da proposta 5de Julho de 2024 às 09:]8

Dados do usuório:
; Ê=:lfiáit: "pigallelicitaàigffiail.com

CPF/MF: 11.884-444/0006-68

AVENIDA WASHINGTON SOAREM, 2261, EDSON QUEiROZ, Fortaleza / CE: T CEP: 60.811-341.



FRANCISCO EUFRASIO Assinado de forma digitalpor
FRANCISCO EUFRASIO DE SOUSA
DE MEL0:07150312365
DadÓÉ: 2024.07.05 13:43:29 -03'00'

DE SOUSA DE
MEL0:07150312365

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.

11.884.444/0006-68

AVENIDA WASHINGTON SOARES, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-341.



!88

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.

11.884.444/0006-68

PROPOSTA KEAOEQUAOA

Município: Solonópole / CE

Número do processo: 00004.20240620/0002-40
Número do certame: 2024.06.21.001

Dados do Processo

Unidade gestora: Fundo Municipalde Saude

Modalidade: Pregão Eletrõníco
Data da abertura: 08/07/2024 às 08:00

Dados do

Razão social: PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS Telefone: -- / (88) 9986-9695

CNPJ/MF: ]].884.444/0006-68 E-mail: pigallelicíta@gma il.com

Endereço: AVENIDA WASHINGTON SOARES, 2261, EDSON QUEiROZ, Farta]eza/ CE ü CEP: 60.81]-341

LTDA

i - AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A

Especificação: AQuisiÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A NA COR BRANCA - AMBULÂNCIA DE TRANSPORTE: VEICULO
DESTINADO AO TRANSPORTE EM DECÚBITO HORIZONTAL DE PACIENTES QUE NÃO APRESENTAM RISCO DE VIDA.
PARA REMOçõES SIMPLES E DE CARÁTER ELETIVOVEÍCULO OKM, TIPO FURGONETA, MODELO DO ANO DA
CONTRATAÇÃO OU DO ANO POSTERIOR ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO TIPO A COM OS
SEGUINTES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESTABELECIMENTO NA PORTARIA N' 2048/2002:SINALIZADOR ÓPTICO E
ACÚSTICO; MACA COM RODAS; SUPORTE PARTA SORO E OXIGÊNIO MEDICINAL ADESIVADO COM CRUZES E
PALAVRA AMBULÂNCIA NO CAPA, LATERAIE TRASEIRA ALÉM DA MARCA DO GOVERNO DO ESTADO DO
CEARÁ.EQUIPAMENTO DE RÁDIO-COMUNICAÇÃO EM CaNTATa PERMANENTE COM A CENTRAL REGULADORA NÃ0
SERÁ ADQUiPiDO DEVIDO A COMUNICAÇÃO SER REALIZADA ATRAVÉS DE TELEFONE.

Quantidade: 6,0

Valor ofeRado: R$ 124.790,00

Fabricante/Marca: Peugeot
Valor de referência: R$ 146.000,00

Unidade: Unidadeiac

Dados da Proposta de Preços

Valor total: R$ 748.740,00
Modelo: Partner

Totalgeralda proposta: R$ 748.740,00(setecentos e quarenta e oito mil, setecentos e quarenta reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 8 de Julho de 2024 às 09:07

Usuório legado como: PIGALLE
CPF/MF:11.884.444/0006 68

Dados do Usuário:

E-mail: pigallelicita@gmaíl.com

AVENIDA WASHINGTON SOARES, 2261, EDSON QUEIROZ, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-341



FRANCISCO EUFRASIO Assinada de forma digitalpor

DE SOUSA DE ;Ã=TEI:CO EUF;#I:.OE SOUSA
MEL0:07150312365' "i)adói 2024.0z.08 09:1z:3z 03'00' !89

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.

11.884.444/0006-68

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS LTDA

CNPJ/MF:11.884.444/0006 68

@

AVENIDA WASHINGTON SOBRES, 2261, EDsoN QUEtnoz, FortalezalCE - CEP: 60.811-341



olonópole

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Na 2024.06.21.001

Aos oito dias do mês de julho de dois mole vinte e quatro, às oito horas , reuniram-
se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Solonópole e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria ne 003/2024, a fim de realizar os
procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o editale
seus respectivos anexos. publicados em vinte e quatro dias do mês de junho de
dois mi]e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei ne 14.].33
de IQ de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nP

00004.20240620/0002-40, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n9
2024.06.21.001

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE
VEICULO AMBULÂNCIA "TIPO A", PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA SUELY NOGUEIRA PINHEIRO DO
MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF
41.398.348/0001-66

FORNECEDOR : ME/EP

CTX CAR ENGENHAR]APROJETOS L'lDA : SIM

P VALOR (RS) ! DATA/HORA
876.000.00 } " 0U07/2024

10:02:10

35.741.144/0001-83 CAÀIMm'ARE MAQUINAS E
EMPREENDIMENTOS L'rDA

876.000,00

876.000,00

04/07/2024
16:22:12

05/07/2024
09:17: 14

11.884.444/0006-68 PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICOS
L'lDA.

NÃO

03.093.776/0003-53 } MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO,
IMPORTACAO DE EQtJmAMENTOS E
VEÍCULOS ADAPT.IDOS LTDA

NÃO 870.000,00 ã 07/07/2024
11:35:27

Abriu-se em seguida a fase de lances para classif:icação dos licitantes relativamente
aos lances ofe nados

Rua Bf. Queiroz Limo, 33a, Centro, Saionó?oEe - CE, 63.628ba00,
CNPi: 07.733.256/B00t- 57 l Fine: (88) 3S18 }387 l www-salonopole.ce.gcv.brCuido



⑩ olonópoleS 369

L

item 1 - AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.(As

'1

Cuida Rua Br. Quelroz Limo, 330. Centro, Soloné;Íeté + CE, 63.&2ü-Goa.
CNPj: Q7,733.2s6/Goo] ne: c8a) 3s{8 1387 l www.solonopole.ce.gav.br

  ro osgas com * na frente foram desclassi tacadas lc  re oeii )ía  
CNPJ/CPF FORNECEDOR

P(IR:l'E
NIETEPP

DECLARAÇÃO
ME.'E?P/COOP   V.UNj:l(RS) V.TOTAL(}6) DA'FA/

  CI'X CAR ENGENF[ARIP
PRo FE:'l ( )S l.'l:l)A SIM SM   L46 )O0.00 876.000.00 3LC7/2024

] (}:t12:] 1

 

Marca: b PEOGEOT/PARINFR RAPID] 4
Fabücante; JUMPER/CWIROENA.3H2
Modelo/Versão: PEOGEOT/PARINFR/RAPto 1 4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertada: AaUTSiçÃO DE AÀÍBULANCIA Two A NÁCAR BRANCA AMBui.ÂNciADE
] RANSPORTE: VEICIJLO DESITNADO AO TRANSPORTE Eb! DEClIBHO HORIZONTAL DE PACIENTES QUE NÃO
APRESENTAM NACO DE VEDA PARA REMOÇÕES SIM?LES E DE CAitÁ]ER E[ET[VO VEÍCULO OKM. ]]PO FLRGOFq]HA
MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO au DO ANO posTEmo& ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SnnLES REMOÇÃO
tipo A COM os SEGUINTES hÍATERIAIS E KQuípAÀiENros ESTABELEC[MENTa NA PORTARIA N' 2048/2aa2
SINALIZADOR ÓPUCO E ACÚSnCO; MACA COM RODAS: SUPORTE PARTA SORO E OXTGÊNIO MEDICINAL. ADESIVADO
COM CRUZES E PALAVRA AMBUI.Â NC:A NO CAPO, LATERAIS IRASETRA ALÉM DA hIARCA DO GO\TINO DO ESTADO
DO CKAKA EQtiPAMZPnu DE nÁnlocoMUNTCAÇÃo EM COlITATO PE!<MANENIE COM A CENTRAL REGULADORA
NÃO SERÁ ADQUIRIDO DEVIDO A COMUNICAÇÃO SER REALiZ \DA ATRAVÉS DE TELEFONE

 
bIA N [] ?A C=oh] ERCEO

EXPORTqCAO. IWORTACA O DE
Eq JN 4ÀIENTOS E VEICLLO$
ADAPTADOSI.TDA

NÃO NAO   145.00a,oo 870 000.00
07f07/2D24

11:3S;27

 

H arca: b'PEUGEDT'
Fabricmte: PEUGEOT
hlodelo / Versão: PARINER
Descrição Detalhada dn Objeto Ofertada: A QuisiÇAO DE AMBULÂNCIA TIPO A NA COR BRANCA - AMBui.ANCIÃ DE
IRANSPORTE: VEICULO DESTINADO AO TRANSPORT F EM ])ECÚB]rO HORIZONTAL DE PACIEN] ES Qut NÃO
APRESENTAM RISCO DE VDA PARA REMOçõES SIMPLES E DE CARÁTER E[ETTVOVEícuLO OKM. Tno FtR=ONETA
MUDEI O DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU DO ANO POSTERIOR ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO
[']POA COM OS SEGUINTES MATERZA]S E EQLJTPAMErÇTOS ESTABELECIMEN]U NA PORTAlilA N'
2048f2002:S]NAL]ZADOR OPllCO E ACUSl] CO; MACA COM RODAS; SUPORTE PARTA SORO E OXIGÉNIO MEDECTNAI
ADESIVADO COM CRtíZES E PALA\rRA AMBtJLÂNCIA NO CAPA, IÀIERAIE lltASEIRA ALÉM D.\ MARCA DO (;OVERNO
DD ESTADO DO CnAitÁXQUnAUKNiu DE }tÁDlo COMUNICAÇÃO Eb{ CaNTATa PERMANEFfTE COM A CENTRAL
REGtJLADORA NÂO SEKA ADQunIDO DEVDOA COMUDnCAÇÀa SER REALIZADA ATRAvÉs DE TELEFONE

35.741.144 0C0] 83 CAMMINARE MAQUINAS E
EMPEUENDWENTOSI.TDA NAO NAO   146 Ü00.00 376 C00.00

1)41(]7/2024
16:22:]2

 

Marcam b'PEUGEOF
Fabricante: GRUPO PSA
Modelo/Versão: PARIKFR AMBULANCTA
DesaÍÇão Detalhada dü Objeto OEenado: AQursiçAO DE AMBULANCiATlpOANA COR BRANCA AlaBLiLÂNcíA DE
rRANspoR]'E: VElcLn.o DES FINADO AO i'mSPOR] - EM DECÚBITO HORIZONTAL DE PACiEN -'"s QUE NÃo
\PRESENTAÀ4 Risco DE VIDA, PARA REMoçõES SIMPLES E DE (:#LRÁTER Ei.ETiVO VEÍ(:uLO aKM. Tipo nJRC;aNEl à
MODELO DO ANO DA CDNTRATAÇÃO OU DO ANO POSTERIOR, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SnWLES REMOÇÃO
['nO A COM OS SEGUINTES MATERIAIS E EQUnAMENTOS ESTABELEClh4EN:rO NA PORTARIA N' 204820Q2
STNALIZADOR ÓPllCO E ACÚSTICO; atACA COM RODAS; SUPORTE PARTA SORO E OXIGÊFaO MEDICINAL ADES[VADO
COh! CRUZES E PALAVRA AhBU ÂNCIANO CAPA, IATERAIE TRASEIRA ALÉM DA MARCADO GOVERNO DO ESTADO
DO CLARA EQUIPAMENTO DE RÁDIO-COMUNICAÇÃO EM CaNTATa PERMAFQNTE COM A CENTRAL REGULADORA
NÂO SERÁ ADQURID] DEVIDO A COMLHUCAÇÀO SER REALIZADA ATRAVÉS DE TELEFONE

DEMAIS BENS DE ACORDO COh{ EDITAL E TERMO DE REFERENCIA

11 884.444, C00G68 PIGALLE VEICIJLOS PECA S E
SERV]COSI.TDA NÃ0 VAO 6.0 146.000.00 376.aoo.oo 05 07nD24

09:]7:14

 
btarLa: b'peugeQt
Fabricmte; Peugea
MOdElO / Versão: P3mer

Descrição Detahada do ObjeEo alertado: AQuisIçÃO DE AMBULANCTAllPOANAcoRBRAN(:A AMBULÂNCIA DE
RANSPORIE; VEÍCULO DESTINADO AO TRANSPORTE EM DECUBTIO HORIZONTAL DE PACIENTES QUE NÀO

APRESENTAM Risco DE VIDA PARA REMOçõES SIMPLES E DE CARÁTER KiXTiVovHcui.o oi(M, Tno mGONETA
MUDEI'C DO ANO DA COlITRATAÇÀO CU DO ANO POSIEMO& ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SnnLES REMOÇÃO
!Eg&EgM OS SEGUINTES MATERIAIS E ZQUWAbaNTOS ESTABeLECmEiÇln NA PORÁ'ARIA N'



#SoÍi;l;flor.
37a

L
2048/2002:SINAL]ZADOR OPT [CO E ACÚSTICO; MACA COM RODAS; SUPORTE PA INAI..
ADESIVADO COM CRUZES E PALAVRA AMBULÂNCIA NO CAPA, LATERAIE TRASEIRA ALÉM DA MARCA DO GOVERNO
DO ESTADO DO CEARÂXQtjmAWENTO DE RÁDIO-COMUNICAÇÃO EM CONTATO PERMANEN'lX COM A CENTRAL
REGULADORA NÃO SERÁ AnQUlnlno DEVIDO A COMUNICAÇÃO SER REALIZADA ATRAVÉS DE TELEFONE.

LANCES
Lances com + na frente foram excluídos

OBSERVAÇÕES

pelo(a a

V]ALORCNPJ/CPF DATA/HORA

IHÍCii Inidada a etapa de lance aberto com duração de l: tinuti
0W07n024
08: 10:17

Lince registrado

Lance regiarado Lince ngistrado

Lance regístrado 41.398.3'w/oooiq6 l 144.000,0000
QW07n024

08:12:20

3s.741.144/0001a3 l 14s.ooi,oooo
0W07n024

08:12:S2

Lance regisüadc
0&07n024

08:19:32

''1 Lance registado
0W07n024

08:20:54

Lance regbtrado Lance registado
08/0n2024
08:21: 13

Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
08/07e024
08:25: 17

Iniciada a fase com fechamento iminente di 10 minutos(Tempo sorteado pelo sistelnla: 05:51)
08/07n024
08:25: 17

0W07a024
08:26:19

13S.000,0000
0W070024
08:28: 14

Encerrada a disputa da fase de fechamento iininenti
08/07n024
08:31:08

Iniciada a etapa de lance fechado com duração de S minutos

Participante(s) dassi6cado(s) l 41.398.348/0001-66 l 133.000,0000

08/07n024
08:31:08

9,02%

Lance de etapa feduda ngktrado
0W07D024

08:3S:59

Encerrada a disputa da etapa de lance fechada
08/07n024

08:36:08

Encerrada a fase de lances 08/07n024
08:S9:3S

Negoucação iniciado Aberta negociação participante PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERV]COS LTDA. inscrito
CWJ/MF N' 11.884.444/0006-68

08/07/2024
09:00:01

kua DF. Queíroz Limo, 33Q, Centro, Solonópolo - .&20-t)üO.
CNP3: 07.733.256/Q80] 67 l cone: {8õJ 35t8 1387 1 ww.salonopüle.ce.gov.br

 
45.000,)00

4S 001.MO

 



©SoÍi;8flot. L

DO(s) nCnANrE(s) DECLARADO(s) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro. Sotonópo;le - CE, 63.42Q-000,
CNPi; ü7.733.256/QQ01 1 Pane; [88] 3518 1387 1 www-sü]onopo]e.ce.gov.br

     
EIVentn Obsewação DatwHora

Deparado vencedor Dechiado \enredar a participante CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTT)A insciho no CNPJ/MF
N' 41398.348fOOC 1 66

1 0 07/2024 15;13:47

Recibo manifestado

PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVICaS Lll)A.. inscúto no CNPJ.'MF N' 11.884.444 000&68

Ínterpomos reCJrsDS cauda a ülabijitaÇão pela validãae dos balanços SPED até o anal do mês cornnCe
renda em viam qile nata 5e de e5cHmraÇão Ügital, pela apresentação de balàn;o de acordo B pela ausêndd
de exigir cia do doçlmenta previsto no item 8.7. dQ presente hsüumen

lO ]7/2024 15;21:45

Recurso acolhida

ManÜestaÇão de recurso acolhida para a Uci nte PTCALLE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LmA.
hscüEO no CNPJ/MF N' 11.884.4'F4/0006 68, cana inicio do prMQ pMa apresentação de recado em
LI/D7/2ü24 às 16;2i horas e prazo anal em laa7/2024 às 23:S9 horas. Prazo HnaÊ pata concnrrazãa
L9/]7/2024 às 23;ã9 hora Motivo: Havendo intenção e-. manife5nção de lecuiso, hca aceno Q piam de
D3 dias para que a Empresa en\je peças referente ao recurso para o email hdmcaQ@soTonopQle.cc.gQv:br

11 07/2024 16;21;4S

NegodaÇãn encerrada
FÜiaH:,ndo negDCiaÇãa com parÜdpante PIGALLE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA. inscHta

no CNPJ/hTF N' ILB84.444/0D06 68. sem regbtro de lance 09:06:S]

Proposta aceita
Pr-p.'Üacejta para a parÜupante PIGALLE \EICtJLOS PECAS E SER\oCaS Lona« Inscüm no
CNPJ/MF N' 11.884.44410006 68. no valor dejtS 124.790,00 (cento e vinte e quatro mil setecentos e

18/07/2024

11:10:22

militado

h parüdp"-te PIGALLE VEÍCULOS PE(=AS E SERvlCOS LTDA. iucÜto nQ (;NPJ/MF' N'
LI 884.444 00ÜF6B, RS 124.790.aO fQi inabdimdo. NíoüvQ= DescumpHu as itens 8 24 não apws2ntau Q balança
]aaünaÜd], demansuaÇãü de resultado de uenjda e demais de.")nsüaÇães cannbgis dos 2 ulümos ExercÜjos

Sociais; 8.29 atesudü de capacHade [e :Dica do Temia aE refenrda e 87 dedaiaÇão

Ü9/07e024
j4=22:26

convocação
ParÜdpanie CTX CAR ENGENlIAR]A PROJETOS LIDA Üisajto na CNPJ/MF N' 4L398.348/0aol

66, foi CQn\ocada
Ü9l07 2024
L4:23:35

Proposta aceita
plopasta ;'efta para a participante Cl:x CAR E?íGENHAR14 PROJETOS LTDA inscHta no CNPJ/ME

N' 41.398.348/'aoo1 66, no valor de R$ 133.000,00(cmm e trinta e três milreab)

l0/07/2024
Ü8:12:17

Habilitado HabUitadia parHdp"-te CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LIDA bBcHta na CNPJ/MF N'
41.398.348.000146

IÜ/07n024
LS:13:39

Declarado vucedar DEclwada vmc'doía p:Fddpante CTX CAR ENGEN!!ARIA PR 0JETOS l TnA inscrita no CNPJ/hlF
Fi' 41ü398.348/Q001 66. no valer de R$ 133.000.00 (cento e trinta e três milreab)

lt107/2a24
LS:13:47

     
  Data Mmagm

Pregoeiro(a;  
PREZADOS PARTICIPANTES, esnmos Ínjciand] nosso cerüme referente ao Pregão EleD6nic) n'
z024 06.21.0al. Cestaria de agradecer a lodos pela paHcipaÇão Dentro de insnrCes, o Sistema esnrá

Sistema   Ontem l AQUisiçÃO DEAMBUT.ANCIÃ TIPO A fai üüdadd

    D Ínm l-A QUISiçÃ0 DE AhIBULÂNCIA Tipo A foi Einalkâdà

Sistema   Fase de negociação da(s) CDm a paMdpaute PK;A].LE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LIDA. foi
Ciaaa

cinema   Fase de negocidçãQ dais) '"m a Fdiücip"-Le PIGA].LE vtl(ljLOS PECAS E SERVIÇOS LTDA-
linalizada

P:egoeü«3)   Boa tarde Senhores bcilmnst A sessão será suspensa para mábse da aoclmennÇãa. retQmaiemos dia
= 9/a7/2024 às 08:30hn

 



olonópoleS 372

L

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dez dias do mês de julho de
dois mne vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio

MARCA MÕNICA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

F RANCISCA SABRINA PINHEIRO
MEMBRO

('uidó Rua Dr. Queiroz Limo, 33a, Centro, Sotonópote - CE, 63.620-000-
CNP[: G7.733.2S6/c00t 57 1 Fode: (88} 35]8 1387 l ww.solanopcie.c8-gcvibr

     
Pregoeha(2) D9/07/2024 aB=30:35 Bom d ia Sennores ILdnntes

Pregneh«a)   Fjq iem atentos. já Üet dá [onünutdade a sessão

Pregoeiro(a) :.07/2D24 08=10:22 Bom dia Senhores bdtanles

FQmecedor ] 0 07/2Ü24 09:31:41 5 ; Fiegoeho bom dia. DomentaÇã) anexada na plataforma par item e nos dEcimentos complemenlms
m aqui\n única

Pregoeiro(a) ] 0/07l20Z4 11;]4;53  
Fomecedor l0/07/2a24 15:21:45

SERX[COS Lona mscün no CNPJ/MF N' ]].a04.444roo06-68 íoi enfadado) pregoeiro(a)

Pregaeü)(a)   peças oferente aa r '"se para a emaÜ Hdtama@soloropale.ce gnv br ou via sjsn:-" M2A

Famecedor ] 1107/2Ü24 11;07:23

peça recunal



olonópoleS
TERMO OE AnJuolcAÇÃo

PREGÃO N9 2024.06.21.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ng 2024.06.21.001.
referente ao Processo Administrativo ng 00004.20240620/0002-40, o(a) Sr(a)
POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS, Ordenador de Despesas, nos termos do
incisa IV do Art. 71 da Lei RP 14.133 de lg de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
lícitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA AOJuOiCAÇÁO

41-398.348/0001-66. - CTX CAR ENGENlíARiA PRO.feTOS LfbÁ

Item l Desci'ição i Marca l Qtd,

} . IIAQUISICÃODE , Í/PAFPfIR4MI ''"

.! Und. li :V.Ref. l V.Unit. Í V.Total

UND
146.000,0 l i33.000.g l 798.000,00

Total-.---.'-----'.....R$ 798.000,00

Adjudicado para CTX''cnK EUUeNnARIA PRQ ETOS LIDA "inscrita no CNPJ/iur Ne
41.398.348/0001-66, pelo melhor valor de R$ 798.000,00 (setecentos e noventa e
oito milreais), em 17/07/2024.

POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS
ORDENADOR DE DESPESA

(uiaa Pua Dr. Queifoz Limo. 330, Centro. Solonópole - CE, 63.620
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l fome; (88] 35T8 1387 1 www.solonopole.co.gov.br



&Soí;;ló$o-e
379

L

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ng 2024.06.21.001

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mne vinte e quatro. após constatada a
regularidade dos ates procedimentais,a autoridade competente. o(a) Sr(a).
POLLYANNA CALLOU DE MC)RAIS DANTAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrânico n9 2024.06.21.001. referente ao Processa
Administrativo ng 00004.20240620/0002-40.

RESULTAOO DA HOMOLOGAÇÃO

LiCITANTE: l 41.398.348/0001-66 - CTX CARENGZNHARIA PRO.FETOS LTDA

Item l Descrição l Marca Qtd

6.0

T
Und. V. Ref. l V. Unir l V. Total

146.000.0 ! 133.000.0
ol o 798.000,00

Total.....'''----"--.....R$ 798.000,0Õ]

Homologado para CTX CAR ENGENHARIA PRO.FETOS LTD
pelo melhor valor de R$ 798.000,00(setecentos e noventa e oito mil reais), em 17/07/2024.

POLLYANNA CALLOU DE MORAIS DANTAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

C'uidó 2ua Dr. Queifoz Lama. 33a, Centra. Solonópole + CE, 63:620-aoo.
CNPJ: 07.733.25á/DQD1 57 1 gane: (88) 3518 1387 l www.solonopole.ca.gov.br


